[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОПУХИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртый созыв

РЕШЕНИЕ

от 10 ноября 2020 г.                                                                                                 № 33
Об утверждении перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче в государственную собственность Ленинградской области из муниципальной собственности муниципального образования Лопухинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Лопухинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче в государственную собственность Ленинградской области из муниципальной собственности муниципального образования Лопухинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, согласно Приложению к настоящему решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования Лопухинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу «лопухинское-адм.рф».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Лопухинское сельское поселение Е.Н. Абакумова.

Глава муниципального образования

Лопухинское сельское поселение                                                          В.В. Шефер
Утверждено

Решением Совета депутатов

муниципального образования Лопухинское сельское поселение
 от 10 ноября 2020 года № 33
Приложение

Перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче
в государственную собственность Ленинградской области
из муниципальной собственности
муниципального образования Лопухинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
	№ пп
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождение организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1

	Гараж
	Ленинградская область, Ломоноосовский район, д. Лопухинка, ул. Мира, д.33
	Площадь 100,6 кв.м, кадастровый номер 47:14:0804001:1184

	2

	Пожарно-химическая станция
	Ленинградская область, Ломоноосовский район, д. Лопухинка, ул. Мира, д.33
	Площадь 44,4 кв.м, кадастровый номер 47:14:0804001:1185